
Tyto 3 typy strategií (respektive 4, s možností přesměrování URL na svoji skupinu) jsme v předchozích
měsících otestovaly a považujeme je za funkční. Důležité je vnímat fcb reklamu jen jako dílek do celé ho plánu

vaší fcb skupiny a využít strategicky čas před jejím spuštěním, během něj i po něm. 

PLACENÉ CESTY DO SKUPINY
Tajemství úspěšné fcb skupiny

Pro rychlejší zaplnění vaší skupiny relevantními fanoušky můžete strategicky využít fcb reklamu

K placené propagaci na fcb je potřeba mít vytvořenou fcb Business (Fan) Page a založený účet pro reklamu

Nejlepších výsledků dosáhnete správně zvolenou strategií a organickou podporou propagace před i v průběhu placené
reklamní kampaně

Fcb reklama je také trochu alchymie  - je vždy potřeba počítat s tím, že dochází k aktualizacím a co funguje teď,
nemusí fungovat později a naopak

Pokud chcete do reklamy zainvestovat vyšší částku, doporučujeme nechat si strategii (+ propojení reklamního účtu,
pixelu a webu, případně i návrh první kampaně) vytvořit specialist(k)ou na fcb placenou propagaci

Doporučení pro tvorbu fcb reklamních strategií a samotných reklam: 
Fcb reklama není samospásná a nejlépe funguje v synergii s funkční organickou propagací skupiny. Čím
promyšlenější organická propagace, tím lepší výsledky za méně peněz přináší placené cesty.



PLACENÉ CESTY DO SKUPINY
Tajemství úspěšné fcb skupiny



PLACENÉ CESTY DO SKUPINY
Tajemství úspěšné fcb skupiny



PLACENÉ CESTY DO SKUPINY
Tajemství úspěšné fcb skupiny



PLACENÉ CESTY DO SKUPINY
Tajemství úspěšné fcb skupiny



PLACENÉ CESTY DO SKUPINY
Tajemství úspěšné fcb skupiny


